



Rintal Polska sp.z o.o to uznany w Europie producent schodów do wnętrz. Ma oddziały w 16 miastach Polski. Przedstawiciele firmy są w stanie dojechać do każdego miejsca w Polsce, dzięki Mobilnemu Studiu Schodów.

## Schody wewnętrzne

Schody firmy Rintal wykonuje się w standardzie z drewna bukowego lub sklejki bukowej, w całości bądź w połączeniu z metalem. Drewno bukowe może być koloryzowane w kilku odcieniach (np. dąb, palisander, czereśnia itp.).

Elementy metalowe są malowane proszkowo w wybranej przez klienta kolorystyce. Na życzenie firma wykonuje schody z innych gatunków drewna, również egzotycznego.

Modele Knock+, Araya+, Araya 02, Knock 02 są to schody modułowe, ażurowe na lekkiej konstrukcji metalowej lub drewnianej. Centralna konstrukcja pozwala przybierać tym schodom przeróżne formy litery: U, S, L, spiralne i proste. Brak podstopni nadaje tym modelom lekkości. Nadają się zarówno do wnętrz nowoczesnych,

jak i do tych bardziej tradycyjnych.

Transforma to schody o nieco innej konstrukcji nośnej. Wyglądem przypominają klasyczne schody polickowe, ale już sama ich nazwa sugeruje możliwość różnych transformacji. Co ważne, możliwe jest przekształcenie schodów wraz ze zmieniającym się wystrojem wnętrza.

Bitra to klasyczne schody polickowe, wykonane w całości z drewna (ewentualnie z tralką kąta) z pięknym zaokrąglonym rozwiązaniem zabiegu. Model ten będzie najlepszym wyborem dla tych, którzy hołdują tradycji.

## Schody kręcone na słupie

Phola, Tekla, Brio, Mira, Tanita, Aga, Kwadrata. Są to schody oparte na



rzucie koła lub kwadratu z centralnie umieszczonym słupem nośnym, stopnie wykonane są z drewna, konstrukcja słupa w zależności od modelu wykonana z drewna lub metalu, pochwyt poręczy wykonuje się z tworzywa (typ cobra) lub ze spiralnie giętego drewna. Ta grupa schodów nadaje się szczególnie do mieszkań dwupoziomowych bądź łączenia bardzo wysokich kondygnacji, ze względu na zminimalizowaną powierzchnię rzutu.



## INFORMACJE DODATKOWE

Firma Rintal wykonuje również usługi w zakresie obić schodów betonowych. W tym zakresie firma szczeni się bardzo wysoką jakością wykonania, szczególnie detalu wykończeniowego (włoski design).

### ADRES FIRMY:

RINTAL POLSKA Sp. z o. o.  
ul. 30 stycznia 43, 83-110 Tczew  
tel. (58) 532 42 55-56  
www.rintal.pl  
e-mail: rintal@rintal.pl  
numer bezpłatnej infolinii  
0 800 357 418